
Глава Администра
Казанского сельскСЛ.А.Самолаева

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2021 г№192ст. Казанская

О назначении организатора ярмарок
на территории Казанского сельского

поселения

В целях организации ярмарок на территории Казанского сельского поселения в
соответствии с постановлением Администрации Казанского сельского поселения от

27.10.2019 № 264 Об организации ярмарок на территории Казанского сельского
поселения, постановлением Администрации Верхнедонского района от 14.12.2021 № 889

Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Верхнедонского

района на 2022 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ТОрганизовать   на   территории    Казанского    сельского   поселения

проведение следующих видов ярмарок:
1.1.Сезонная ярмарка, тип ярмарки - универсальная:

сроки проведения: 1 раз в неделю, в четверг;
время проведения: с 7-00 до 14-00 час;
место проведения: ст.Казанская по ул. Ленина и по ул. Тимирязева согласно

утвержденного перечня мест организации ярмарки.
Назначить организатором сезонной ярмарки на территории Казанского сельского

поселения с 01 января 2022 года по 31 декабря 2022 г. ИП Чеботарева Н.А.
1.2.Ярмарка выходного дня, тип ярмарки - универсальная:

сроки проведения: 1 раз в неделю, в воскресенье;
время проведения: с 7-00 до 15-00 час;
место проведения: ст.Казанская по ул. Ленина, по ул. Тимирязева и по

ул. Матросова согласно утвержденного перечня мест организации ярмарки.

Назначить организатором ярмарки выходного дня на территории Казанского
сельского поселения с 01 января 2022 года по 31 декабря 2022 г. ИП Чеботарева Н.А.

2. Считать утратившими силу постановление Администрации Казанского

сельского поселения от 28.12.2020 № 202 О назначении организатора ярмарок на
территории Казанского сельского поселения.

3. Контроль за йецолнением данного постановления оставляю за собой.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


